
Uchwała nr 45/2018 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na 4-letnie stacjonarne studia doktoranckie w 

roku akademickim 2018/2019 na Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

Senat działając na podstawie art. 196 ust. 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym (j.t. Dz.U. 2017 poz. 2183 z późn. zm.)  uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat ustala w załączniku do niniejszej uchwały warunki i tryb rekrutacji na 4-letnie 

stacjonarne studia doktoranckie w roku akademickim 2018/2019 na Uniwersytecie 

Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga podania do wiadomości publicznej. 

 

 

 

 

                  R e k t o r 

 

      

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

  



 


